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[start forord]

Forord

Denne boken tar sikte på å gi en innføring i norsk selskapsrett. Dette pre-
ger både bokens ramme og innhold. Det er lagt stor vekt på hovedlinjer og 
sentrale spørsmål, og mindre på detaljspørsmål og mer kompliserte juridiske 
resonnementer. Spørsmål som har vært fremme i den offentlige debatt, har 
nok likevel fått noe ekstra oppmerksomhet.

Den som har behov for å gå grundigere inn i stoffet som presenteres i 
boken, henvises til Norsk Lovkommentar eller standardfremstillingene i 
selskapsrett. Når det gjelder aksjeselskaper og allmennaksjeselskaper, er 
dette i første rekke M.H. Andenæs: Aksjeselskaper og allmennaksjeselska-
per (3. utg. ved Ole Andenæs, Stig Berge og Margrethe Buskerud Chris-
toffersen, Oslo 2017), Aarbakke/Aarbakke/Knudsen/Ofstad og Skåre: 
Aksjeloven og allmennaksjeloven (4. utg., Oslo 2017). Standardverkene 
om ansvarlig selskap er særlig Aarbakke: Ansvarlige selskaper og indre sel-
skaper (7. utg. v/Magnus og Asle Aarbakke, Oslo 2010) og Woxholth: 
Selskapsloven (6. utg., Oslo 2005). For stiftelser henvises det til Woxholth: 
Stiftelser etter stiftelsesloven 2001 (Oslo 2002), mens standardverket om 
foreninger er Woxholth: Foreningsrett (3. utg., Oslo 2008). Mer kortfat-
tede fremstillinger er Woxholth: Selskapsrett (6. utg., Oslo 2018) og Sverre 
F. Langfeldt, Tore Bråthen, Monica Viken og Stine Winger Minde: Lov 
og Rett for Næringslivet (26. utg. 2019) kap. 5. I tillegg til de ovennevnte 
standardfremstillingene finnes det monografier om spesielle emner, samt 
tidsskriftartikler – kanskje særlig i Nordisk Tidsskrift for Selskabsret (NTS) 
og Tidsskrift for Forretningsjus.

Som en konsekvens av bokens siktemål som innføringsbok, er littera-
turhenvisninger sløyfet. Det skulle imidlertid være enkelt å finne frem til 
referanser til relevant litteratur ved å bruke de ovennevnte lovkommentarene 
eller Norsk Lovkommentar.
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